Republika e Kosovés
; Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Draga§/Dragas Municipality

munés

- Kryetari i } :
02 Nr. 46¢ /94 ~2155 é’f’/f?
Dt.03.09.2019

Dragash

NE& bazé t€ nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t& Statutit t&
Komunés, kryetari i Komunés, bie kété: '

VENDIM

" 1. EMEROHET z.Sabahat Hasani menaxher i projektit:
“Kubézimi i rrugés dhe infrastruktura tjetér né Dragash”.

Z. Périumpiemeniimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit né bashképunim me
Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t&¢ Mjedisit t& Komunés.

3. Detyré e menaxherit éshté mbikéqyrja e puniméve, hartimi i procesverbalit —
raportit dhe njoftimi i organeve té lartécekura, pér procedurat e métejme.

4. Pér veprimet e métejme (& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

Menaxherit t& projektit,

Zyrés pér Prokurim t& Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t¢ Komunés, dhe
Arkivit




Republika e Kosovés
_ Republika Kosova/Republic of Kosovo .
Komuna Dragash/Opstina Draga3/Dragas Municipality

- Kryetayri i Komunés -
02 e Je0 7 D3505717
Dt.03.09.2019 ,
Dragash

NE& bazg t€ nenit 13 e 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t¢ Statutit t&
Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

1. EMEROHET z.Dzulbehar Taipi menaxher i projektit:
“Vazhdimi i punimeve né rrjetin e ujésjellésit né fshatin Dikancé” - Komuna -
Dragash.

2. Périmplementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit né bashképunim me
Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t Mjedisit t&¢ Komunés.

3. Detyré e menaxherit éshté mbikéqyrja e puniméve, hartimi i procesverbalit —
raportit dhe njoftimi i organeve t& lartécekura, pér procedurat e métejme.

4. Pér veprimet ¢ métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Menaxherit t& projektit,

- Zyrés pér Prokurim t& Komunés, ‘
- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t&¢ Komunés, dhe
- Arkivit

Kryetari i Komunés

@h&t Shb(mi“'
Sowela [




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
‘Komuna Dragash/Op3tina Draga3/Dragas Municipality

- Kryeta/r' i Komunés

Dt.03.09.2019
Dragash -

NE bazg (€ nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t& Statutit t&.
Komunés, kryetari i Komunés, bie kété: '

VENDIM

1. EMEROHET zDZulbehar Taipi menaxher i projektit: .
“Kubézimi i rrugéve dhe rregullimi i infrastrukturés pércjellése né fsh. Zlipotok” -
Komuna - Dragash. '

2. Périmplementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit né bashképunim me
Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t&¢ Komunés.

3. Detyré e menaxherit &shté mbikéqyrja e puniméve, hartimi i procesverbalit —
raportit dhe njoftimi i organeve ¢ lartécekura, pér procedurat e métejme.

4. Pér veprimet e métejme t€ njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Menaxherit & projektit;

- Zyrés pér Prokurim t& Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t& Komunés, dhe
- Arkivit
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5. Fshati Blag: v
0. Fshati Zapllu:
7. Fshati Brod: |
8. Fshati Resteli
- km nga fshati;
9. Fshati Zlipot
10. Fshati Rapcé;

Gjithashtu Komuna e
Urbanizém dhe Kadas
pécielljen e punimeve

REPUBLIKA E KOSOVES

;;;.“u@ma;,,
REPUBLIKA KOSOVA L AE
REPUBLIC OF KOSOVA ;,;"f\', Vi
KOMUNA ~DRAGASH AN
OPSTINE DRAGAS Y
MUNICIPALITY OF DRAGAS g
Vendim

lokacionet e propozuara pér vendosjen ¢ pushimoreve té drurit

S pér permirésimin e zingjiréve me vleré né bashképunim me projektin e
/2, Komuna e Dragashit ka propozuar ndértimin dhe instalimin e dhjets
r pérmirésimin e infrastrukturés dhe shérbimeve turistike dhe pér

iteti dhe vizitorét/turistst per ecje, pushim kampim etj. Lokacionet &
suar me potenical, jang kosultuar me komunitetet pérkatése dhe

njéherit

[

: Vendi i q'uajt'ur Rrihna, 1.5 km nga fshati. : _
¢ bjeshké te Kroi i Hoxhés, afér pushimores s& vjetér ekzistuese, 3km nga

eg: Rruga malore, 3 km nga fshati;

¢: Te PishgtsRrafshina, rreth 2 km nga fshati, rreth rrugss, midis pishave
lit; : ' e

‘endi i quajtur “Shtave” (Like), 2 km nga fshati;

xhe: Mullaga e Haxhi Isufit, 3 km nga fshati, pérballe Gurit t& Zi;

Rruga Dragash-Brod, km i 5, tek guri né kthesg, pérballé kroit; :
cé: Rruga Krushevé-Restelicg, te pishat né t& majts & rrugés, vendi Qark, 5

K: Rruga pér né fshat, 1 km' nga fshati, vendi tre §

ylejmanat/Selmanat
Studenee, 1 km nga fshati, vetém rrugé kémbéso

e,

Dragashit ka caktuar Florim Krasniqi nga Drejtoria Komunale pér
1€r q€ né bashképunim me projektin e UNDP-s& INTERDEV 2, t¢ bgjé
t& kompamisé s¢ angazhuar nga UNDP,
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REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIKA KOSOVO — REPUBLIC OF KOSOVO

-Komuna e Dragashit — Opstina Draga§ — Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-23391
Dt: 06.09.2019
Dragash

Né bazé (€ kérkesés t& parashtruar nga z.Saide Qemaledini nga fsh.Brodosang, me nr.pers.1000776366
pér ndihm& momentale pér sherim, si dhe pér shkak t& kushteve t& rénda ekonomike, bazuar né raportin e
komisionit pér shqyrétimin e kérkesave, bazuar né Rregullorén pér Ndarjen e Subvencioneve 01'.nr.06-246/2
t€ dt.28.02.2013, e né mbeshtetje t& nenit 13 ¢ 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, dhe nenit 57 t& Statutit t&

Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

I. TELEJ OHEN mjetet né shumé prej 200,00 Euro pér z.Saide Qemaledini ngei fsh.Brodosang,
né emér (& ndihmés momentale pér sherim, né xhiro—llogariné—nr.l301090001178147 - BPB.

L Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi e Zhvillim e

Komunés.

III.  Mjetet t& lejohen nga poziéioni buxhetor i subvencioneve e transferove nga zyra e kryetarit.

IV.  Pér veprimet e métejme té njoftohet kryetari i Komunés.

Shtojcé: kérkesa, kop..e letérnjoftimit, llogaria bankare, dok. e mjekut dhe formulari.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t& Komunés,

- Palés, dhe
- Arkivit




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunis
02 Nr. 4ec/os- 79842 /47

Dt.06.09.2019
Dragash

‘ NE& bazé t€ nenit 13 e 58 (& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale si dhe né bazé té nenit 57 t&
Statutit t¢ Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

I

II1.

IV.

VENDIM

THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin e
punimeve né projektin:“Ndértimi i murit mbrojtés, hapja e rrugés, furnizimi
me pompa té ujit dhe infrastruktura tjetér né fsh.Zeatar”- Komuna Dragash,
né pérbérje:

1. Xhevat fsuﬁ,
2. Usamedin Haruni dhe
3. Ylber Meleqi.

Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né
bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje té Mjedisit t&
Komunés. :

Detyré e anétareve t¢ Komisionit &shté hartimj i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve té lartécekura.

Pér hapat e métejme (& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve t¢é komisionit...,

- Zyrés pér Prokurimit t¢ Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t&¢ Komunés, dhe
- Arkivit.
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.. ssesne
Kryetari i Kopunes .
02 NS/t L5 E/
Dt.05.09.2019
Dragash

Komuna Dragash/Op3tina Dragas/Dragas Municipality

- Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo

I.I..I.-I...-....I...l..."...‘l.....'Il..I-..D'-..l.....'..l..’

LENDA: VENDIMI PER RISHQYRTIMIN E PROJEKTIT

-Projekti: Hapja e rrugés Backa-B

rod

_Nr.Prot; 621 2019 080 521 (621-201 9-5460-521})

Jnvestitori: Kuvendi { Komungs s& Dragashit dhe Ministria e Zhvillimit Rajonal
_ Kontraktori: Ridvan Elezi.B.I.Prizren & BM GROUP Sh.p.k-Prishting

- Nénshkrimi i kontratgs - Data: 29/08/2019 :

- Vlera e projektit t& kontraktuar: 74 945.00 eurc

Sipas Planit t& Investimeve Kapitale t& Drejtorisé sé Urbanizmit, Kadastrés dhe Mbrojtjes s¢ Mjedisit,
pér vitin 2019, ndér t& tjera, ishte planifikuar & zbatohej projekti "Hapja ¢ Rrugés Backa-Brod" (nr.ten.621-

2019-080-521).

Ndértimi i rrugss i projektit kryesor fillon né fshatin Brod (0.0 + 0.00m), dhe shkon né drejtim t& fshatit Batka.

1,4+10.00m).

Rruga nga staconage 0.0 + 0.00m né 0.1 + 80.00m kalon n&pér parcela private. Pér shkak t&

marrédhénieve t& pazgjidhura me

pronarét e parcelave private pérmes s& cilés kalon rruga e projektit kryesor

Backa-Brod, kontraktori (Ridvan Elezi.BIPrizren & BM GRUP 5h.pk-Prishting), nuk mund t& fillojé realizimin
fizik t& projektit. Per mos me aredhe deri te proces gjygésor me pronarét parcelave private, ekziston nevoja

pér t& rishikuar njé pjesé t& projektit. Pér t& siguruar zbatimin e papenguar t& projektit, marr vendimin e

méposhtém:

VENDIM

1.T& ndryshohet trasea e rrugés nga pika P1 ng pikén Pegz.

2.Té& ripércaktohet projekti dhe te

redefinohet rrugd té re nga stacioni Pri n€ Pegz.

3. Q& punimet né terren kryhen deri né vierén e kontraktuar 8 projektit 74 945.00 €.
4. Q& menaxheri i projektit dhe kontraktori t& kryejné punimet né terren sipas matjes dhe para-llogaritjes s&

punimeve, q& &shté pjest pérbérése e kontratés s¢ nénshkruar, né ményré qé sasité e punimeve sipas
pozicioneve, t€ cilat pércaktohen me kontratén e nénshkruar, t& mos ndryshojné.

Vendimi u dérgohet:
-Menaxheri t& projektit,
~Zyrés pér Prokurim t& Komunés,

_Drejtorisé pér Urbanizém, Kadaster Mbrojtjé t& Mjedisit t& Komunés, dhe

-Arkivit
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Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Draga3/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés o
02 Nr. Zo&/eq- 2350/ 77
Dt.06.09.2019

Dragash

NE& bazé té nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t& Statutit t&
Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

1. EMEROHET z.Xhevat Isufi menaxher i projektit: |
“Kubézimi i rrugéve dhe infrastrukturés pércjellése né fshatin Shajne” - Komuna -
Dragash. .

2. Périmplementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit né bashk&punim me
Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t& Komunés.

3. Detyré e menaxherit éshté mbikéqyrja e puniméve, hartimi i procesverbalit —
raportit dhe njoftimi i organeve té lartécekura, pér procedurat e métejme.

4. Pér veprimet e métejme té njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Menaxherit té projektit,

- Zyrés pér Prokurim t&¢ Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t&¢ Komunés, dhe
- Arkivit ' : ‘ :

Kryetari i Komunés
Stgpan Shabani

/




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Dragas/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

02 Nr. ,éz sp ol — CEETP 18
D1.06.09.2019

Dragash

NE bazé té nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t& Statutit té
Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

"VENDIM

1. EMEROHET z.Sabahat Hasani menaxher i projektit:
“Ndértimi i-urave, murit mbrojtés, rregullimi i rrjetit té ujésjellésit dhe
infrastrukturés pércjellése né fshatin Kuk” - Komuna - Dragash.

2. Périmplementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit né bashképunim me
Drejtoriné pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t&€ Mjedisit t&¢ Komunés.

3. Detyré e menaxherit &shté mbikéqyrja e puniméve, hartimi i procesverbalit —
raportit dhe njoftimi 1 organeve té lartécekura, pér procedurat e métejme.

4. Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

Menaxherit t& projektit,

Zyrés pér Prokurim té Komunés,

Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t&¢ Komunés, dhe
Arkivit




Republika e Kosovis .
Republika Kosova/Republic of Kosovo .
Komuna ¢ Dragashit/Op3tina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetarii Komunés | o
02 Nr. o /i - 2373 /17
Dt.06.09.2019

Dragash .
' Ne bazé t¢ nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe bazuar né nenin $7 t&

Statutit t& Komungs, kryetari t Komunés, bie kété:

VENDIM

I FFORMOHET Komisioni pér verifikimin e sasive t& materialit dhe punimeve q&
duhgt 1€ shtohén si dhe atyre q& duhét t& zvoglohén, sipas raportit t& menaxherit,
‘né projektin:“Asfaltimi i rrugés Krushevé - Zlipotok”- Komuna Dragash, né
pérbérje:

L. Flurim Krasnigi,
2. Dzulbehar Taipi dhe
3. Usamedin Haruni,

II. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOUET Zyra pér Prokurim e Komunés né
bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t&
Komunés. '

I Detyré e anétareve t& komisionit &shtg verifikimi i punimeve sipas raportit t&
menaxherit t&€ k&tij projekti, hartimi i raportit lidhuré mé& kété dhe njoftimi i
organeve t& lartécekura.

IV. - Pér hapat e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve t& komisionit...,

- Zyrés pér Prokurimit t& Komunés,

- Drejtorisé pérkatse t&¢ Komunés, dhe
- Arkivit. _ o




REPUBLIKA E KOSOVIS — REPUBLIKA KOSOVO — REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit — Opstina Dragas — Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr.400/04-23868
Dt: 09.09.2019
Dragash

VENDIM

I. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 300,00 Euro pér z.Sejat Kurtishi nga fsh.Brodosang,

né emér t€ ndihmés momentale pér sherimin e nénés, né xhiro-llogaring-nr.1502011000479658 -
RFB.

Il Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi e Zhvillim e
Komunés. '

I Mjetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve e transferove nga zyra e kryetarit.

IV.  Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Shtojeé: kérkesa, kop. e letéinjoftimit, llogaria bankare, dok. e mjekut dhe formulari.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t& Komunés,
- Palés, dhe

- Arkivit




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic.of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

02Nr. few/op — 74127 /19

Dt. 09.09.2019
Dragash

N& baze t€ nenit 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe nenit 57 té Statutit t&
Komunés, kryetari i Komunés, bie kéte:

VENDIM

L. THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranimin e mallit: “Furnizimi me
paisje teknologjike (laptop pér asambleistet e Kuvendit Komunal dhe
shkollat e K.K.-Dragash dhe projektora), né pérbérje:

1. Suad Tosuni,
2. Mentor Selimi, dhe
3. Usamedin Haruni.

II. Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit né
“bashképunim me Drejtoring pér Administraté t& Komunés.

II  Detyré e anétaréve t&¢ Komisionit &shté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve té lartécekura. g

IV.  Pér hapat e métejme té njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Anétaréve t& Komisionit...,
- Zyrés sé Prokurimit té Komunés,

- Drejtorisé pér Administraté t& Komunés, dhe
- Arkivit.




REPUBLIKA £ KOSOVES — REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO

Kgmuna ¢ Dragashit — Op§tina Draga$ — Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés .
02 Nr.400/04-16911 - ;
Dt: 11.09.2019 : ‘
Dragash

Né bazé & kérkesés (& parashtruar nga z.Bekri Cenaj nga fsh.Plavé, me nr. pérs 1000778504 pér ndihmé
momentale pér sherim. si dhe pér shkak t& kushteve t€ rénda ekonomlke bazuar né raportin e komisionit pgr
shqyrétimin e kérkesave. bazuar né Rregullorén pér Ndarj jen e Subvencioneve 01.n1.06-246/2 t&

d.28.02.2013, e né mbeshtetje té nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, dhe nenit 57 t& Statutit t&
Komunés, kryetari i Komunés. bie kété: '

VENDIM

I. *TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 300,00 Euro pér z.Bekri Cenaj nga fsh.Plavé,
 né emér & ndihmés momentale pér sherim, né xhiro-llogaring-nr.1301003007854317 - BPB.

IL  Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi e Zhvillim e
Komunés. .

1. Mijetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve e transferove nga zyra e kryetarit.-

IV. Pérveprimet ¢ metejme t& njoftohet kryetari i Komunés.
Shtojcé: kérkesa. kop. e letérnjoftimit, llogaria bankare, dok. e mjekut dhe formulari.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvﬂhm t&¢ Komunés,
- Palés. dhe

- Arkivit
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Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetarj i Komunés

02 Nr. Ja»%;fg. 7430049
Dt.11.09.2019 ' ‘
Dragash

Né& baz€ (& nenit I3 e 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale si dhe né bazé & nenit 57 t&
Statutit t& Komunés, kryetari i Komunés, bie kété: '

VENDIM
1. THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin e
punimeve né projektin:*“Ndértimi i rrugés Brrut — Trokan L=4006M - (projekt

tre viacar) dhe t€ aneks kontratés (financuar nea Ministria e
Infrastrukturés)”- Komuna Dragash, né pérbérje:

« 1. Xhevat Isufi,
2. Vettm Hasani dhe
3. Usamedin Haruni.

. Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né
bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t&
Komunés. dhe Ministrin e Infrastrukturés Prishting.

I Detyré e anétareve t&€ Komisionit &shté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve té lartécekura.

IV.  Pérhapat e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Andtarve (€ komisionit...,

Zyrés pér Prokurimit t8 Komunés,

Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t&- Mjedisit t& Komunés,
Ministrisé € Infrastrukturés Prishting dhe

- Arkivit.

I

Yoy



Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Op§tina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02Nr. yov -27575/79
Dt.11.09.2019

Dragash

NEé bazé té nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe né bazé t& nenit 57 t&
- Statutit t¢ Komunés, kryetari i Komunés, bie kéts: '

VENDIM

I. THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin e
punimeve né projektin:“Ndértimi i murit mbrojtés dhe infrastrukturés
pércjellése fsh.Buge”- Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Sabahat Hasani,
2. Usamedin Haruni dhe
3. Ylber Meleqi.

I1. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né

. bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t&
Komunés.

1. Detyré e anétareve té Komisionit &shté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve té lartécekura.

IV, Pér hapat e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve té komisionit....

- Zyrés pér Prokurimit t¢ Komunés, ;

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t¢ Komunés, dhe
- Arkivit. t ‘




Republika ¢ Kosovs

‘ Republika Kosoy o/RepublicofKosovo

Romuna Dragashs Opstinaly ragad/DragasMunicipality

TONr [20/8-4419
Data.7.03.2019

N bl @ nenit 153 dhe 5§ @ figlit mbi Vetqeverisje Lokale Nr03/1.-040 (Gazela Zyrtarre ¢
Republikés s& Kosovis nr.28:20085 dhe nenit 35 pika 9, 9.1 (& Kontratés Kolektive (& Arsimit @
Republikés sé Kosoves dhe Sindikards si Bashkuar t& Arsimit dhe Kulturés (SBASHI) I dt.
[B.04.2017. dhe nenit 57 (¢ Statutin (& Komunés sé Dragashit Kryetari i komunés merr kits:

VENDIM
EooAprovalict Revhesa Ty 120 84419 Per pagesén ¢ dy pagave percjellse z. Munafer
CoRnyeau nga Ishau Brezne Romuna e Dragashit ish punetor teknike i Shfmu”Shaban
Shabani ™ Llopushnik

o

Shuma prej 487.06 (katergjindje e tedhjet e shtat e cero cent ) té bartén né emer té
Munaler Kryeziu me nr, personal 1000755423, né llogaring bankare
1301003001023674 Bpi :

3. Pér zbatimin ¢ kéuj vendimi kujdeset shérbimi i Financave né DKA me, pagesa té
béhet ngu pozicioni mallra dhe sherbime,

Lo Vendimihyn ad 1ugi diten e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés,

: ]
i Lo Oy
HNelari i Kamunés co-
& Shaban Shabani

Vendimi u dérgoht:
i Drcjloratit pérkaies.
2. Pulés,

3oATkivit,

e

Tmm ag st L o g
REPUBLIMA & . o owrf
Momminm o oo y
Cpsting Dragad

07 we v A2e)ct- (HITCST
2. 69 20 49

Dragash - Droane

e




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic_ of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

-Kryetari i Konuigs

02Nr._4pe/e)— L4513/ 9

Dt.12.09.2019
Dragash

N& bazé t& nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vet
Statutit (& Komunis, kryetari i Komunés, bie kete:

I T
pu

qeverisje Lokale si dhe né bazé ts nenit 57 t¢

VENDIM

HEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik ng realizimin e
mimeve né projektin:“Rregullimi i shtratit té lumit né fshatin Krushevé” —

Lot:3- Komuna Dragash, né pérbérje:

'__,-.N'—-l

Nhevat Isufi,
tsamedin Haruni dhe
Yetim Hasani,

1. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né

ba
K

1. e
lt_in

1V, P

shk&punim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t&
munés,

e e anétareve t¢ Komisionit éshte hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
/[limi 1 organeve & lartécekura,

r hapat e métejme te njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi v dérgohet:

- Anétarve

(¢ komisionit...,

- Zyrés pir Prokurimit te Komungs,

- Drejtorist
- Arkivil.

* pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t& Komunés, dhe

Kryetari i Komunés

ALY,

Shabni




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo :
omuna Dragash/Opstina Draga§/Dragas Municipality

= Kryetari i Kgmunés ‘
02 Nr. ,k}z_ vf— 24816 //5’
Dt.12.09.2019

Dragash

‘ NE& bazé t& nenit |3 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 té Statutit t&
- Komunés, kryetari i Komunés. bie kété:

VENDIM

I. EMEROHET z.Vetim Hasani menaxher i projektit: \
“Rregullimi i infrastrukturés pérciellése né fshatin Buzez” - Komuna - Dragash.

2. Périmplementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit ng bashképunim me
Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t&¢ Komunés.

3. Detyre e menaxherit éshté mbikéqyrja e puniméve, hartimi i procesverbalit —
raportit dhe njoftimi i organeve t& lartécekura, pér procedurat e métejme.

4. Pér veprimet e métejme té& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Menaxherit & projektit.

- Zyr&s pér Prokurim té Komunés, ‘

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t&¢ Mjedisit t¢ Komunés, dhe -
- Arkivit ‘




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo .
Komuna Dragash/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- - Kryetarj i Kopnunis
02Nn.492@y:f4§V%ﬁy
Dt.12.09.2019 -

Dragash

NE bazi (& nenit 13 ¢ 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t€ Statutit t&
Komunés, kryetari i Komunés. bie kéts: '

VENDIM

I. EMEROHET zSabahat Hasani menaxher i projektit: :
“INdértimi i Amfiteatrit dhe objektit pércjellés né fshatin Bellobrad” - Komuna -
Dragash.

2. Périmplementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit né bashképunim me
Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t&¢ Mjedisit t& Komunés.

3. Detyré e menaxherit éshté mbikéqyrja e puniméve, hartimi i procesverbalit —
raportit dhe njoftimi i organeve t& lartécekura, pér procedurat e métejme.

!
4. Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Menaxherit (¢ projektit,

- Zyrés pér Prokurim té Komunés, ;

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t& Komunés, dhe
- Arkivit




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Draga3/Dragas Municipality

o o/-04520/79

- Kryetayi i K munds
02 Nr. f /

D1.12.09.2019
Dragash

Néb

az€ (€ nenit 13 e 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lbkale, si dhe nenit 57 t& Statutit t&

Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

1. EMEROHET zFlurim Krasniqi menaxher i projektit:
“Renovimi i kulmit, ndértimi i kanalizimit dhe infrastrukturés pércjellése té

shlcollés fillore “Fetah Sylejmani” né fshatin Shajne” (Ritenderim) - Komuna -
Dravash. _ '

2. Pér implementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit ng bashképunim me
Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t¢ Komunés.

3. Detyvré e menaxherit éshté mbikéqyrjé e puniméve, hartimi i procesverbalit —
raportit dhe njoftimi i organeve té lartécekura, pér procedurat e métejme.

4. Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi v déroohet:

- Menaxherit (¢ projektit,

¥

Zyrés pér Prokurim t& Komunés, :
Drejtoris¢ pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t¢ Komunés, dhe
Arkivit '




Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Dragas/Dragas Municipality

- Kryetayi i Komunis '
02 Nr. ?%}(ﬁv 75 5’%///(‘
Dt.17.09.2619 L

Dragash

N& bazg € nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t& Statutit t&
Komunés, kryetari i Komunés, bie kig: -~ : ' :

VENDIM

1. EMEROHET z.Florim Qengaj menaxher i projektit: “Transporti i nxénésve
DE relacionin Xérxe - Dragash dhe anasjelltas ér vitin 2019 - 2020”- Lot:4 -

gRitenderim!.'

2. Pér implementimin e Vendimit obligohet Zyra pér Prokurim ng bashképunim me .
Drejtorin€ pér Arsim t& Komunés, si dhe drejtorin e shkollés fillore né Dragash. -

3. Detyré e menaxherit éshta mbik&qyrja e Kontratés mbi transportin, si dhe njoftimi i

organeve té lartécekura p&r mbarvajtjen me rregullé &€ transportit t8 nxénésve pér
vijimin & mésimit.

4. P&r hapat ¢ métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi i dérgohet:

- Menaxherit t& kontratés, .

= Zyrés. pér Prokurim t& Komunés,

- Drejtorisg pér Arsim t&¢ Komunés, dhe
~ Arkivit '




Republika e Kosovés

Republika Kosovoe/Republic of Kosovo .
Komuna Dragash/ Opstina Dragag/Dragas Municipality

Kryetari i Kornunés
02Nr, 114/02-25073/19
Mé 18.09.2019

N& bazg & nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republikés s& Kosovés nr.28/2008), t& Udhézimit Administrativ MSHP nr. 2004/07 pér

_ VENDIM
- PER LEJIMIN E UDHETIMIT. ZYRTAR

1. Miratohet kérkesa e 2 Vioran Cenaj , pér lejimin e udhétimit zyrtar pér né Republikén e |
Shqipérisé - Durrés me Q€llim t& vizités s& nxénésve t& Shkollss s& mesme né ekskursionin.
Vi;ita €shté béré me dt.13.09.2019 dhe 14.09.2019 ‘

2. Shuma e lejuar prej 52.00€ (2 X 26€ = 52.00€) t& bartén né emér t& Vloran Cenaj me nr.
personal 1170938786 , né Ilogaring bankare 1502011000716241 RBKO.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdeset Drejtoria € Ekonomisé dhe Financave dhe pagesa
t€ béhet nga pozicioni mallra dhe shérbime. .

4. Ky Vendim hyn ng fuqi g€ nga dita e nénshkrimit t& tij.

Vendimi u dérgohet: _
- Drejtorisé sé Ekonomisé dhe Financave,
- Té Lartécekurit dhe

- Arkivés sé Kryetarit




Republika e Kosovés Republika Kosova
/Republic of Kosovo
Kuvendl Komunal Dragash/Skupstina Opstine
~ Draga$/Dragas Municipalit

Kryetarl i komunes

02 Nr. 4 c0/07-15708/17
Dt.18.09.2019

Dragash

Duke u bazuar né nenin 58 t& Ligjit pér Vetqeverisje Lokale dhe Marrveshjen e
bashkepunimit dhe bashkefinancimit ne mes te shoqates bamirese Jetimat e Ballkanit dhe
Komunes se Dragashit me nr te protokollit 02.NR .BR.400/01-11624/19 te dates 25.09.2019

" Kryetari i Komuné&s merré kéts:

Vendim
L Emerohet z.Sabahat Hasani menaxher i projektit ” Ndertimi i shtepive me’
bashkefinancim”
IL Detyre e menaxherit eshte mbikqyrja e punimeve, hartimi I procésverbalit dhe raportit

II1. Per hapat e metejme njoftohet Kryétari [ Komunes

Vendimi I dergohet:
Menaxherit te prO_}thlt
Arkivit

Shoqates- Jetimat e Ballkanit




Republika e Kosovis i
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Draga$/Dragas Municipality

Dragash

NE bazé t& nenit 13 ¢ 58 t& Ligjit

Komunés, kryetari i Komunés, bie kéte:

1. EMEROHE z.Sabahat Hasani menaxher i projektit:

“Ndértimi i pritoreve -

pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t& Statutit t&

VENDIM

2. Périmpleméntimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit né bashképunim me

m, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t&¢ Komunés dhe
Ministriné e Administrimit t& Pugh

Drejtoriné pér Urbanizs

tetit Lokal - Prishtiné.

3. Detyré e menaxherit &shté mbikéqyrja e puniméve, hartimi i procesverbalit —
raportit dhe njoftimi i organeve t€ lartécekura, pér procedurat e métejme.

4. Pér veprimet e métejme t€ njoftohet kryetari i Komunés,

Vendimi u dérgohet:

Menaxherit té projektit,

Zyrés pér Prokurim t& Komunés,
Drejtorisé pér Urbanizém, Kadas
MAPL-sé - Prishting, dhe
Arkivit

tér e Mbroj

tie t& Mjedisit t& Komunés,
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Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo ,
Komuna Dragash/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komynés -
02Nr. 5/ D) 26064 /17
Dt.19.09.2019

Dragash

N&é bazé t& nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vet\éqe'}erisje Lokale, si dhe nenit 57 ts Statutit t&
Komunés, kryetari i Komunés, bie kéta: - :

VENDIM

1. EMEROHET z.D#ulbehar Taipi menaxher i projektit:
“Ndértimi i urés ng rrugén Krushevé - Restelicé) - Komuna - Dragash. -

2. Pér implementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit ng bashképunim me
Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t& Komunés.

3. Detyré e menaxherit €shté mbikéqyrja e puniméve, hartimi i procesverbalit —
raportit dhe njoftimi i organeve t& lartécekura, pér procedurat e métejme.

4. Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés,

Vendimi u dérgohet:
- Menaxherit (& projektit,
- Zyrés pér Prokurim & Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t& Komunés, dhe
- Arkivit

Kryetari i Komunés

tabym. Shabani
SEERY

< hllm.;éin.t‘- }’ ’(" -

110




" Republika e Kosovis _
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetayi i Komunés .
02 Nr. %m?@?{/ 7595549
Dt.19.09.2019

Dragash

NEé bazé té nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t& Statutit t&
Komunés, kryetari i Komunés, bie kété: :

VENDIM

1. EMEROHET zArsim Ademi menaxher i furnizimit:
“Blerja e automjetey pér administratén Komunale dhe QKMF-né Dragash)” .

2. Pér implementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit né bashképunim me

Drejtoriné pér Administraté dhe Drejtoring pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale t&
Komunés.

3. Detyré e menaxherit &shté mbikéqyrja e furnizimit, hartimj i procesverbalit -
raportit dhe njoftimi i organeve t& lartécekura, pér procedurat e métejme.

4. Pér veprimet e métejme (& njoftohet kryetari i Komunés.

f

Vendimi u dérgohet:

- Menaxherit t& projektit,

- Zyrés pér Prokurim t& Komunés,

- Drejtorive pérkatése té Komunés, dhe
- Arkivit -




" Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

Dt.19.09.2019
Dragash

NE bazé t€ nenit 13 e 58 t& I gjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe né bazé t& nenit 57 t&
Statutit (& Komunés, kryetari i Komunés, bie katg: ' '

VENDIM

L. THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin e

punimeve ng projektin:*“Vazhdimi kanalizimit né fshatin Rapcé” - Komuna
Dragash, ng pérbérje: - :

1. Vetim Hasani,

2. Usamedin Haruni dhe

3. Ylber Meleqi.

IL Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra PEr Prokurim e Komunés ng

bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t&
Komunés.

II.  Detyré e anétareve t& Komisionit éshtg hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura. '

Iv. Pér hapat e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés,

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve t& komisionit...,

- Zyrés pér Prokurimit t& Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t& Komunés, dhe
- Arkivit.




Republika e Kosovés Republika Kosova
/Republic of Kosovo '
Kuvendi Komunal Dragash/Skupstina Opitine
Draga3/Dragas Municipalit

Kryetari i komunés

02 Nr. OGP0 -1 598/ /5
D1.18.09.2019 _
Dragash

Duke u bazuar ne nenin 58 te ligjit per Vetqeverisje Lokale 03/L-040 si dhe ne Raportin e
auditimit per raportin Financiar Vjetor t& Komunés sé Dragashit per vitin 2018 te datés
14.06.2018, kryetari i Komunés sé Dragashit mere kete :

~ VYendim
Formohet komisioni pé&r Inventarizimin dhe regjistrimin e pasurise nen 1000 euro e
pasurise ne pérberije te: '

I.Ramadan Ahmetit
2. Esheref Thtimanit
3.Menderes Skenderit
4 Usamidin Harunit
5.Bajram Arifit
6.Sylejman Jonuzit

. Komisioni ka per obligim ti inventarizoje dhe vleresoje te gjitha pasurite nen 1000 euro
te ju vendos nr.serik, barkode-depoisti, ti regjistroje ne sistemin e-pasuria-zyrtari pasurise,te
azhuroje te dhenat dhe te pergatit nje raport perfundimtar mbi gjendjen e pasurive dhe
harmonizoje me regjistrat kontabel te komunes. Komisioni do te punoje ne baze te rregullores:
per menaxhimon e pasurive jofinanciare, me konkretishte do te shqyrtoje rekomandimin C6 dbe

- C7 qe ka dale nga Raporti i Auditimit pér vitin 2018. '

? .

Vendimi u dergohet:

Arkivit .
Antareve te komisionit

|



Republika e Kosoviés Republika Kosova
/Republic of Kosovo
Kuvendi Komunal Dragash/Skupstina Opjtine
Draga3/Dragas Municipalit

Kryetari i komunés ' :
02Nr. 460%/01_15779/09 -
Dt.18.09.2019

Dragash

DuKe u bazuar ne nenin 58 te ligjit per Vetgeverisje Lokale 03/L-040 si dhe ne Raportin e

auditimit per raportin Financiar Vijetor t& Komunés sé Dragashit per vitin 2018 te datés
14.06.2018, kryetari i Komunés s& Dragashit mere kete : -

. Vendim

.Formohet komisioni pér shqyrtimin e Perputhjes t& vleres se tokés dhe & raporteve
financiare ne pérberje te: ' ' ' '

1.Kamber Kamberit
2.Zarife Dauti

3. Xhevat Isufit
4.Islam Regjepliar
5.Bajram Arifit

Komisioni ka per obligim te shqyrtoje mosperputhjen e vleres se tokes dhe, tevraporteve
dhe te nxjerre nje vendim pse keto vlera nuk perputhen me konkretishte do te shqyrtoje
rekomandimin A3 ge ka dale nga Raporti i Auditimit pér vitin 2018.

Vendimi u dergohet:

Arkivit ‘
Antareve te komisionit




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo .
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02 Nr'.i@o o)~ L5601 /19
D1.25.09.2019

Dragash

NE€ bazé (€ nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe né bazé t& nenit 57 t&
Statutit t&¢ Komunés, kryetari i Komunés, bie kété: '

VENDIM

I. THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin e
punimeve né projektin:*“Ndértimi i rrugés Brrut - Trokon L=4006M - (Projekt
tre vjecar) dhe té aneks kontratés” (financuar nga Ministria e

Infrastrukturés) - Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Xhevat Isufi,
2. Vetim Hasani dhe
3. Ferit Tafallari - Ministria e Infrastrukturés.

1L Pér implemgntiinin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né
bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t&
Komunés, dhe Ministriné e Infrastrukturés Prishting.

L Detyré e anétareve t& Komisionit &shté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve (& lartécekura.

IV.  Pér hapat e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:
* - Anétarve t& komisionit...,
- Zyrés pér Prokurimit t& Komunés,
- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t& Komunés,
- Ministrisé sé Infrastrukturés Prishting, dhe
Arkivit.




Republika e Kosovés

Republika Kosova/Republic of Kosovo
'Komuna e Dra

ashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetayi i omunés =
02 Nr. % &’f»'z]wf 25¢29/19

Dt.25.09.2019 .
Dragash

Né

bazé t& nenit 13 e 58 t& Li gjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe né bazé t& nenit 57 t&

Statutit t&¢ Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

L THEMELOHET| Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin e
punimeve né projektin:*Vazhdimi i punimeve n¢ rrjetin e ujésjellésit né
fshatin Dikancé”|- Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Xhevat Isufi,
2. Vetim Hasani dhe
3. Usamedin Hanrni.

| II.  Pér implementimi n e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve t& komisionit. ..

bashk&punim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit té
Komunés.

HI.  Detyré e anétareve t& Komisionit €shté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve té& lartécekura.

IV.  Pér hapat e métejnhe t& njoftohet kryetari i Komunés.

- Zyrés pér Prokurimit t& Komunés,
- Drejtorisé pér Urbanizén, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t& Komunés, dhe

- Arkivit.
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit — Opstina Dragas — Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr. 353/01-25695
Dt: 25.09.2019
Dragash

NE bazé t& kérkesés sé parashtruar nga Komisioni Komunal i Zgjedhjeve - Dragash, pér lejimin e
sallés sé Kuvendit nga dt.26.09.2019 deri mé dt.05, 10.2019, pér mbajtjén e trajnimit t& anétaréve té

VENDIM

I TE LEJOHET ng shfrytézim salla e Kuvendit pér Komisionin Komunal & Zgjedhjeve -
dega né Dragash, pér mbajtjén e trajnimit, nga dt.26.09.2019 deri mé dt.05.10.2019.

IL. - Périmplementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Drejtori pér Administrat i Komunés.

III.  Pér veprimet e métejme té njoftohet kryetari i Komunés,

Shtoicé: kérkesa, ...

Vendimi u dérgohet:

- Drejtorisé pér Administat t& Komunés,
- Palés, dhe
"= Arkivit

Kryetari i Komunés
Shgban Shabani X
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_ Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo

Komuna Dragash/Opstina

Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02Nr. yor /075 [ 99
Dt.27.09.2019 :
Dragash

- Né& bazé t& nenit 13 ¢ 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 té€ Statutit &

Komunés, kryetari i Komunés, bie kéte:

VENDIM

L. EMEROHET z.D7ulbehar Taipi menaxher i projektit:

“Ndértimi i rrietit té ujésjellési

- (Ritenderim) - Komuna - Dragash.

t dhe renovimi i rrjetit té vietér ng fsh. Gllobogicé)”

2. Périmplementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit ng bashké&punim me
Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mijedisit t& Komunés.

3. Detyré e menaxherit €shté€ mbikéqyrja e puniméve, hartimi i procesverbalit —

raportit dhe njoftimi i organeve t

4. Pér veprimet & métejme té njofto

Vendimi u dérgohet:

- Menaxherit t& projektit,
- Zyrés pér Prokurim t& Komungs,

€ lartécekura, per procedurat e métejme.

het kryetari i Komungs.

.- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit (& Komunés, dhe

- Arkivit

etari i Komunis
e Shabani




: Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

s Kryetari i Komunés
02 N[‘,/vcpﬂc‘z o 7 ,(—'\,.qz

Dt.27.09.2019

Dragash

NE bazé té nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe né bazé t€ nenit 57 &
Statutit t&¢ Komunés, kryetari i Komunés, bie kéte:

II.

1L

IV.

VENDIM

THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin e
punimeve né projektin:“Renovimi i kulmit, ndértimi i kanalizimit dhe

infrastrukturgs pércjellése té shkollés fillore “Fetah Sylejmani” né fshatin

Shajne” - Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Sabahat Hasani,
2. Vetim Hasani dhe
3. Diulbehar Taipi.

Pér implementifnin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés ng

bashképunim me Drejtoriné pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mijedisit té
Komunés.

Detyré e anétareve t& Komisionit Esht€ hartimi i Raportit lidhur ma kété dhe
njoftimi i organeve & lartécekura.

Pér hapat e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve té komisionit..., ‘

- Zyrés pér Prokurimit t& Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t& Komunés, dhe
- Arkivit. .




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO
: . Komuna e Dragashit — Opstina Dragas — Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr. 353/01-25870
Dt: 30.09.2019
Dragash

NE bazé t€ kérkesés sé parashtruar nga KOPO “Memeleéet” - Dragash, pér lejimin e sallés s&
Kuvendit mé dt.30.09.2019 né& ora 10,00, pér mbajtjén e manifestimit “Dita e Boshnjakéve”, e bazuar né

nenin 13 e 58 € Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale dhe bazuar né nenin 57 t& Statutit t& Komunés, kryetari i
Komunés, bie kéts:

VENDIM

I TE LEJOHET ng shfrytézim salla e Kuvendit pér KOPO”Memeleéet”’- Dragash, pér
mbajtjén e manifestimit “Dita e Boshnjakéve”, mé dt.30.09.2019.

II. Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Drejtori pér Administrat i Komunés.

III.  Pér veprimet e métejme t& njoftohet kryetari i Komunés.

Shtojcé: kérkesa, ...

YVendimi u dérgohet:

- Drejtorisé pér Administat t& Komunés,
- Palés, dhe
- Arkivit

Kryetari i Komunés




